
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 6 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 038, DE 03 DE JUNHO DE 2019 - Concede Licença Prêmio a Servidores Efetivos.

• DECRETO Nº 129/2019, DE 30 MAIO DE 2019 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.
DECRETO Nº 130/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019 - EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.
DECRETO Nº 131/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.
DECRETO Nº 132/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.
DECRETO Nº 133/2019, DE 06 DE MAIO DE 2019 - Resolve decretar PONTO FACULTATIVO e   ANTECIPAR FEIRA LIVRE do Município
de Boa Vista do Tupim do dia 22 de junho de 2019 e dá outras providências.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

PORTARIA Nº 038, DE 03 DE JUNHO DE 2019. 
 
 

                                                            Concede Licença Prêmio a Servidores 
                Efetivos. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  os Requerimentos protocolados nesta Prefeitura, solicitando 

Licença prêmio; 

 
RESOLVE: 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, nos períodos abaixo especificados, 

aos seguintes servidores: 

SERVIDOR MAT. CARGO SECRETARIA PERÍODO DE GOZO

Daniel Silva dos Santos 106 Guarda Municipal Ordem Pública 03.06.19 à 03.09.19 

Antônio Gorge da Silva 62 Guarda Municipal Ordem Pública 03.06.19 à 03.09.19 

Antoniedes Silva Oliveira 56 Pedreiro Ordem Pública 03.06.19 à 03.09.19 

 

                       
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 03   de junho de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC6F2CDF78DF7261ACF921AC1D64F18

quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B



quinta-feira, 6 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADEEBEDC4FB1CAFD068D7F6885C1FF3B


		2019-06-06T17:14:30-0300




